
Zápis ze zasedání zastup.itelstva obce Babylon konané ho dne 14. 4.2022
v kanceláři OU Babylon, BabyIon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  P. Bambásek, K. Polák, Bc, M, Hrdlič ka, S, Schlágelová, lng, M. Pitipáč ová

Hosté :-
Omluveni:Z, Gureň, l, Zavadil,

Ověřovatelé :  S, Schlágelová, lng, M, Pitipáč ová

Program:

1, Zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů

2, Smlouva o poskytování  produktu,101-001 0 WWW stránky - Roč ní  provoz

3, Podání  ž ádostí  o dotaci z dotač ní ch t itulů  Plzeňské ho kraje

4, Dodatek č . 4, ke smlouvě na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu

5, Realizace akce,,Obytnázóna llv obciBabylon - ll, etapa"

6, Darovací smlouvy
7, Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  proglamu o následují cí  body:

7) Dodatky k nájemní m smlouvám

8) Smlouvu s Plzeňským krajem o poskytnutí dotace

9) Kupní smlouva s Úzsvtv
10) Žádost o schválení  ú č etní  závěrky doplňkové  č innosti MŠ  Babylon

11) Navýš ení  kapacity MŠ  Babylon

12) Rozpoč tové  opatření  č , 3

13) Poč et zastupitelů  pro volební  období  2022-2026

14) Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně

schváleniS, Schlágelová, lng, M. Pitipáč ová

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

- Pří kazní  smlouvu, ňa zajiš tění  technické ho dozoru investora pro akci ,,obytná zóna ll v obci

Babylon s panem Jaroslavem Weberem, lČ :  692 53 307,

_ Smlouvu na provádění  výkonu inž enýrsko investič ní  č innosti pro.akci ,,Rybní k Babylon -
protipovodňová opatření " se společ ností  PROVOZZ^ P^ D s,r.o,, l0:  078 10 04'1 ,

- Podání  ž ádosti o dotaci v rámci 11. výzuy MAS Č eský les, Veřejná prostranství  v obcí ch na

akci ,,Rozvoj veřejné ho prostranství  v obci Babylon".

- Na základě cenové ho marketingu, dodavatele mobiliáře:  společ nost LUNA PROGRESS s.r,o,,

lČ :  280 80602, dodavatele solárňí  lavič ky: společ nost Sanit Concept s.r.o,, lČ :  031 14252 a

dodavatele el. Úředni desky: společ nost Galileo Corporation s,r.o., lČ  254 48714,pro akci ,,Rozvoj

veřejné ho prostranství  v obci Babylon" v rámci 11, uýzuy MAS Č eský les, Veřejná prostranství

v obcí ch.
- Podání  ž ádosti o dotaci v rámci 11 , uýzvy MAS Č eský les, Mateřské  a základní  š koly na akci

,,Vybavení  pro MŠ  Babylon".

_ Na základě cenové ho marketingu Dodavatele - herní  sestavy a altánu společ nost LUNA

PROGRESS s,r,o,, lČ :  280 B0 602, dodavatele vybavení  kuchyně - pec a zchlazovač ,



společ nost COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r,o,, lČ :  485 29 401 a dodavatele

vybavení  kuchyně-váha, společ nost Honey, s.r,o., lČ :  267 49131, pro akci ,,Vybaveni pro

MŠ  Babylon" v rámci 11. výzvy MAS Č eský les, Mateřské  a základní  š koly.

- Kupní  smlouvu na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k, ú , Babylon o výměře 68 mz, který

vznikl oddělení m dle geometrické ho plánu č , 683-88/2021 , od pozemku parc,č . 139/1 v k. ú ,

Babylon s panem 

- Smlouvu o zajiš tění  umělecké ho vystoupení umělce: hudebniskupiny JAKSl TAKSl s panem

Radkem Mihokem, lC: 68373023,

- Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc. č , 24124, pozemku -
pozemkové  parce| y parc,č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č . 49l4
v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem paní

- Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č . 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc.č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem 

- Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č . 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem pan

- Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č . 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem panem 

- Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc.č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č , 49l4
v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem panem

- Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  k pozemku parc,č , 49l13 u katastrální m

ú zemí  Babylon s paní

- Úč etní  závěrku Mateřské  š koly Babylon za rok 2021 shospodářským výsledkem ve výš i

3,1 496,- Kč  a jeho převod do rezervní ho fondu narok2022.
- Rozš í ření  webových stránek obce nákupem modulu Univerzální  formulář od společ nosti

Galileo Corporation s.r,o. lC: 25448714,
- Podání  ž ádosti o dotaci z z dispozič ní ho fondu programu přeshranič ní  spolupráce Č eská

republika - Svobodný stát Bavorsko Cí l EUS 2014-2020.

Bere na vědomí :

- Žádost o pří spěvek pro Zdravotní  klaun o,p,s.

- Rozpoč tové  opatřeni č ,212022

- lnformace ohledně obchvatu a prů tahu obcí
- lnformace o pří pravách na akci Lé to Babylon

Pověřuie:



Sí arosí u podpisem:

Pří kazní  smlouvy, na zajiš tění  technické ho"dozoru investora pro akci ,,obytná zóna ll v obci

Babylon s panem Jaroslavem Weberem, lC:  69253307,

Smlouvy na provádění  výkonu inž enýrsko investič ní  č innosti pro akci ,,Rybní k Babylon -
protipovodňová opatření " se společ ností  PROVOZAPAD s.r.o., lČ : 07810041,

Kupní  smlouvy na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k, ú , Babylon o výměře 68 mz, který

vznikl oddělení m dle geometrické ho plánu č , 683-88/2021 , od pozemku parc.č , 139/1 v k, ú ,

Babylon s panem 

Smlouvy o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  umělce: hudební skupiny JAKSl TAKSl s panem

Radkem Mihokem, lC:  68373023.

Kupni smlouvy na podí l pozemku

pozemkové  parcely parc.č . 24125

v katastrální m ú zemí  Babylon se

- pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku -
a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 4914

spoluvlastní kem paní  
 

- Kupní  smlouvy na po§í l pozemku - pozemkové  parcely parc. č , 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc.č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 49l4

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem paní

- Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem paní

- Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č . 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastnikem panem 

- Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku -
pozemkové  parcely parc,č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely" parc,č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon se spoluvlastní kem panem

- Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  k pozemku parc,č . 49l13 v katastrální m

ú zemí Babylon s paní

Nadále trvaií  ú koly:
- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho

ří zení  na provozovatele kiosku vAutokempu Babylon prorok2022
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu dalš í m postupem ve věci odkupu pozemků  od ÚZSVM

Z programu schů ze:
Ad2) Jedná se o obecní  webové  stránky, vš echno se zdraž uje a bohuž el doš lo i na navýš ení  ceny

za poskytování  služ by provozu těchto webových stránek, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje

Smlouvu o poskytování  produktu, 101-0010 WWW stránky - Roč ní  provoz s Galileo Corporation s, r, o,,

lCO: 00572551 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad3)V letoš ní m roce chceme opravit střechu č istič ky odpadní ch vod a zároveň kanalizač ní  vpusti, které

jsou propadlé , Na tuto akci chceme pož ádat o dotaci z dotač ní ho t itulu Odstraňování  havarijní ch stavů  a

nalé havé  potřeby obcí  Plzeňské ho kraje 2022,Zastupitelstvo obce jednomys| ně schválilo podání  ž ádosti



o dotaci z dotač niho t itulu Odstraňování  havarijní ch stavů  a nalé havých potřeb obcí  Plzeňské ho kraje

2022 na akci ,,Rekonstrukce střechy Č OV a kanalizač ní ch vpustí ".

Dále je připravena výstavba nové ho skateparku za tenisovými kurty, Na tuto akci v celkové  hodnotě

2071377,- Kč  mů ž eme zí skat dotaci 1300000,- Kč  zdotač ní ho programu Podpora výstavby

cyklostezek, cyklotras a specializované  cyklistické  infrastruktury v Plzeňské m kraji pro rok 2022.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci z dotač ní ho t itulu Podpora výstavby

cyklostezek, cyklotras a specializované  cyklistické  infrastruktury v Plzeňské m kraji pro rok2022 na akci

,,Plocha - Skatepark Babylon",

Ad4)Z dů vodu zdraž ouáni pohonných hmot se navyš uje i cena za svozjedné  popelnice na č ástku 43 Kč

vč etně DPH. Zastupitelstvo obce jednomyslně.schválilo Dodatek č ,4 smlouvy na odvoz tuhé ho

komunální hoodpaduzedne9,12.2005 sObcí  CeskáKubice, lCO: 00253294apověřilostarostu jeho

podpisem,

Ad5) V obytné  zóně ll už  je nová silnice, chybí  už  jen namalovat parkovací  mí sta, Několikrát už  jsme

jednali s panem který v dané  lokalitě vlastní  pozemky, ohledně obratiš tě, Navrhuji předat mu

projektovou dokumentaci na obratiš tě, kterou nechala obec Babylon naprojektovat, a nechat ho zří dit

obratiš tě na vlastní  náklady. Obec Babylon v mí stě nemá ž ádné  pozemky, Předání  projektové

dokumentace je vstří cný krok, Následně je obec ochotná pozemek pod obratiš těm odkoupit podle odhadní

ceny a převzí t ho do své  správy a udrž ovat ho, Zastupitelstvo obce pověřilo starostu dalš í m jednání m ve

věci realizace stavební  akce,,Obytnázóna ll v obci Babylon - ll. etapa",

Ad6) V souvislosti s vybavenim nouzové ho ubytování  pro váleč né  uprchlí ky z Ukrajiny jsme obdrž eli

finanč ní  a materiální  dary, Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací  smlouvu s paní

, a pověřuje starostu její m podpisem, Zastupitelstvo obce schvaluje

Darovací  smlouvu s panem , a pověřuje starostu její m

podpisem. Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací smlouvu se společ ností Gabriel a Pankrác, s.r.o,, lCO:

45349576 a pověřuje starostu její m podpisem. Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací  smlouvu se

společ ností  Mijava, s,r.o,, lCO: 18230199, a pověřuje starostu podpisem,

Ad7) Obec Babylon pronají má dvě parkoviš tě, jedno před kasinem na Hadrovci a druhé  u odboč ky na

Pec pod Cerchovem. Nájemné  by se mělo zvedat podle inflace. Dodatek ke smlouvám bude zohledňovat

kaž doroč ní  nárů st dle výš e inflace, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Dodatek č , 1 k nájemní

smlouvě ze dne 9,6,2021s V| LLA GAMES SECOND s, r, o., lCO: 00572551 a pověřilo starostu jeho

podpisem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Dodatek č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 14, 12,

2020 s Ren-Kar service, s, r. o., lCO,. 26377098 a pověřilo starostu jeho podpisem,

Ad8) U Plzeňské ho kraje jsme uspěli s dotací  ,,Podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu

v Plzeňské m kraji pro rok 2022" na projekt ,,Vybavení  Certovy nauč né  stezky" s č ástkou 50 tis, Kč .

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu s Plzeňským krajem v rámci programu ,,Podpora

rozvo]e venkovské ho cestovní ho.ruchu v Plzeňské m kraji pro rok2022" na projekt,,Vybavení  Č ertovy

nauč né  stezky" a pověřilo starostu,její m podpisem,

Ad9) Kupní  cena na pozemky od UZSVM v areálu autokempu bude rozlož ena do 3 splátek: 2 mil, Kč  do

31. B, 2022,2 mil. Kč  do 31 . 5, 2023 a 1,297 mil, Kč  do 31 . 5. 2024, Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo Kupní  smlouvu se zřizenim zástavní ho práva č , 455| PDOI2022-PDOM s Úřadem pro

zastupování  státu ve věcech majetkových, lČ O: 69Z97111 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad10) Reditelka Mateřské  š koly Babylon pož ádala o schválení  ú č etní  závěrky z doplňkové  č innosti

mateřské  š koly za rok2021a převodu hospodářské ho výsledku do rezervní ho fondu, Zastupitelstvo obce
jednomyslně schvaluje ú č etní  závěrku z doplňkové  č innosti za rok 2021 a převod hospodářské ho

výsledku Mateřské  š koly Babylon ve výš i 9 277 ,44 Kč  do rezervní ho fondu na rok2022,

Ad11) Paní  ředitelka Mateřské  š koly Babylon obec pož ádala o navýš ení  kapacity mateřské  š koly, protož e

máme v obci aktuálně dalš í  děti z Ukrajiny, které  by mohly do mateřské  š koly chodit, Kapacita byla

navýš ena dle zákona Lex Ukrajina 0 3 děti na 28 dětí , Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  navýš eni

kapacity Mateřské  š koly Babylon.



Ad12)V rozpoč tové m opatření  č , 3 jsou zahrnuty prostředky, které  š ly na pomoc Ukrajině, 15 000,- Kč
jsou dary od obč anŮ a firem, 36 820,- Kč  financovala obec na zprovoznění  objektu pro nouzové  ubytování
pro váleč né  uprchlí ky z Ukrajiny, Provoz objektu zajiš ť uje společ nost Autokemp Babylon, Starosta
rozpoč tové  opatření  schválil ve vlastní  kompetenci, Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  rozpoč tové
opatření  č , 3.

Ad13) Pro podzimní  volby je potřeba stanovit poč et zastupitelů  pro volební  období  2022-2026.
Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo 7 zastupitelů  pro volební  období  2022-2026.
Ad14)

Dostalijsme dotaci na akci Draci mezi městy ve výš i 4 tis. EUR, což  nám uhradí  větš inu nákladů  na drač í
lodě, Rada města Domaž lice obci Babylon j iž  vydala souhlas s konání m akce v termí nu 25,06,2022
v areálu rybní ka Babylon. Soutěž it budou č eská i německá města,
Starosta informoval zastupitele ohledně aktuální ho dění  ohledně Modernizace tratě,

Starosta informoval zastupitele o jednání  ohledně projektu ,,Spojení  s vodou - pří rodní  park Vš erubská
pahorkatina."

Započ ato: 1B:37 hod,

Skonč eno: 19:36 hod.

S. Schlágelová

Ověřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,

,* /

trlari"* /
i;ó Mí  iiiipaů .,á



Usnesení  ě.3l2O22

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 14. 4,2022

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. Smlouvu.o poskytování  produktu, ,l01-0010 
WWW stránky - Roč ní  provoz s Galileo Corporation

s, r, o,, lCO: 00572551
. podání  ž ádosti o dotaci z dotač ní ho t itulu Odstraňování  havarijní ch stavů  a nalé havých potřeb

obci Plzeňské ho kraje 2022na akci ,,Rekonstrukce střechy COV a kanalizač ní ch vpustí "
. podání  ž ádosti o dotaci z dotač ní ho titulu Podpora výstavby cyklostezek, cyklotras a

specializované  cyklistické  infrastruktury v Plzeňské m kraji pro rok 2022 na akci ,,Plocha -
Skatepark Babylon"

. Dodatek č .4 smlouvy na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu ze dne 9. 
,12, 

2005 s Obcí  Ceská

Kubice, tČ o: oozsazg+  \. Darovací smlouvu s paní
. Darovací smlouvu s panem 
. Darovací  smlouvu se společ ností  Gabriel a Pankrác, s,r.o,, lČ O: 45349576
. Darovací smlouvu se společ ností  Mijava, s,r,o., lČ O: 18230199
. Dodatek č . 1 k nájemní  smlouvě ze dne 9. 6, 2021s V| LLA GAMES SECOND s, r, o,, lČ O:

00572551
. Dodatek č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 14,12,2020 s Ren-Kar service, s, r, o., tČ O: ZOgZZOga
. smlouvu s plzeňským krajem v rámci pro9ramu ,,podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu

v Plzeňské m kraji pro rok2022" na projekt,,Vybavení  Certovy nauč né  stezky"
. Kupní  smlouvu se zří zení m zástavní ho. práva č , 455/PDO/2022-PDOM s Uřadem pro

zastupování  státu ve věcech majetkových, lC0: 69797111
. ú č etní  závěrku z doplňkové  č innosti za rok 202l a převod hospodářské ho výsledku Mateřské

š koly Babylon ve výš i 9 277 ,44 Kč  do rezervní ho fondu na rok2022
. 7 zastupitelů  pro volební  období  2022-2026

Bere na vědomí :

. navýš ení  kapacity Mateřské  š koly Babylon

. rozpoč tové  opatření č , 3 .

Pověřuie:
Sť arosť u podpisem:

. Smlouvy o poskytování  produktu, 101-0010 WWW stránky - Roč ní  provoz s Galileo

Corporation s, r. o,, lCO: 00572551
. Dodatku č , 4 smlouvy na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu ze dne g. 12,2005 s Obcí  Č eská

Kubice, tČ o:oozsgzg+
. Darovací smlouvy s paní
. Darovací smlouvy s panem
. Darovací  smlouvy se společ ností  Gabriel a Pankrác, s,r,o,, lČ O: 45349576
. Darovací smlouvy se společ ností  Mijava, s,r,o,, lČ O: 18230199
. Dodatku č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 9. 6.2021 s V| LLA GAMES SECOND s, r, o,, lČ O:

00572551



. Dodatku č . 1 k nájemní smlouvě ze dne 14,12,2020sRen-Karservice, s, r, o,, tČ O:ZOgZZOgg

. Smlouvy s Plzeňským krajem v rámci programu ,,Podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu

v Plzeňské m kraji pro rok2022" na projekt,,Vybavení  Č ertovy nauč né  stezky"
. Kupní  smlouvy se zřizenim zástavní ho práva č , 455IPDOI2022-PDOM s Uřadem pro

zastupování  státu ve věcech majetkových, lČ O: 69z9z111

Sí arosť u dalš í m jednání m:

r ve věci realizace stavební  akce,,Obytnázóna ll v obci Babylon - ll. etapa"

Nadále trvají  ú koly:

- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho

ří zení  na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok 2022

f,ynut"* /,/ , ", ",
lng, Mďrcela Pitipáč ová

mí stostarostka obce

(--)

-> / :>
p;; iBil; ; ; ;k

starosta obce

a
3bť -:


